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学科文献资源分析服务委托单
委托日期：  年  月   日                  完成日期：   年   月   日
	姓 名
	
	院/部
	

	职 称
	
	联系方式（电话）
	

	电子邮箱（Email）
	

	服务目的

	○立项   ○成果鉴定  ○课题研究  ○专业评估 ○其它(申请交通工程专业列为学士学位授予审核）

	文献类型： 
   纸质类型： ○图 书  ○期刊论文  ○会议论文  ○学位论文  ○专利文献                ○其他
   电子类型： ○数据库 ○电子图书  ○电子期刊  ○视频资料   ○其它


	时间范围：                          文献语种：  ○ 中文    ○ 英文

	具体学科服务内容和要求：








	     关键词：           （中 文）                （英 文）
1.  
2.  
3. 
4.  
5.  
6. 


	其它说明
	

	
 委托人签字：                             日期：  年  月  日



